

Fidus Company BT  
Hévízi út 2  
Keszthely, 8360  
Ungarn

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220302216  
Kundennr.: 13893  
Datum: 23. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220302668 vom 23.03.2022; Ihre Referenznr.: W2122665;

Lieferung an: Fidus Company BT, Gyenesdiás

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	12,55	2.259,00
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,70 kg	180	Stück	2,25	405,00
3	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 124,20 kg	60	Stück	5,95	357,00
6	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 54,00 kg	30	Stück	6,20	186,00
7	20462		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,50	23,00
8	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,	6	Stück	15,88	95,28

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220302216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	60941		Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusssaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,49 kg <b>Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm</b>	6	Stück	5,06	30,36
10	40151		Schlussleuchtenschutzgitter 285 x 130 mm, für Multipoint, (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,82 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b>	10	Stück	4,44	44,40
11	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b>	1	Stück	8,17	8,17
12	40158		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b>	5	Stück	6,71	33,55
13	42750		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,40 kg <b>Abreißseil 1000 mm, m. Haken u</b>	10	Stück	1,16	11,60
14	20466		Abreißseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b>	1	Stück	11,50	11,50
15	403030		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg <b>Bruststangenendstück m. Zapfen</b>	4	Stück	4,25	17,00
16	20373		Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg <b>Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt</b>	100	Stück	0,36	36,00
			Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 17-29 mm, Stahl verzinkt				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220302216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40103		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 4,20 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 92,30 kg	10	Stück	29,68	296,80
18	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	125,00	125,00
<b>Total EUR</b>							<b>3.939,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: HU22581374  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302216 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1217,856

**Lief. an Adresse**  
 Fidus Company BT  
 Kereskedők út 4-6  
 Gyenesdiás, 8315  
 Ungarn